The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Generosity of
Heart, Sense of
Obligation*

Rabbi Yosef Blau
כז' שבט תשס"ח • February 5, 2008

(1 שמות כה:א-ג)

(א) וַיְדַבֵּר יְקֹנָן אֶל מֹשֶׁה לֵאמֹר:

(ב) דַּבֵּר אֶל בְּנֵי יִשְׂרָאֵל וַיִּקְחוּ לִי תְרוּמָה מֵאֵת כָּל אִישׁ אֲשֶׁר יִדְבְּנוּ לְבוֹ תְּקִחוּ אֶת תְּרוּמָתִי:

(ג) וְזֹאת תְּרוּמָה אֲשֶׁר תִּקְחוּ מֵאֵתם זָהָב וְכֶסֶף וְנַחֲשֹׁת:

(2 רש"י – שמות כה:ב-ג)